



Prefeitura Municipal de Jaguaré
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000007/2017 - 15/02/2017 - Processo Nº 004558/2016

Vencedor	SILVAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
CNPJ	01.573.956/0001-45
Endereço	AVENIDA 09 DE AGOSTO, 2.566 - CENTRO - JAGUARÉ - ES - CEP: 29950000
Contato	2737691587 fb99488806@hotmail.com
Dotação:	

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00002	00014957	#PMJ-CARGA GÁS LIQUIFEITO DE PETRÓLEO 13KG# composicao basica de propano e butano (gas de cozinha) unidade de fornecimento botijao com 13 kg retornavel aplicacao fogoes domesticos	SUPERG ASBRAZ	BTJ	625,00	63,00	39.375,00
00002	00001	00014956	#PMJ-CARGA GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO 45KG# composicao basica de propano e butano gas de cozinha unidade de fornecimento cilindro com 45 kg retornavel aplicacao fogoes domesticos	SUPERG ASBRAZ	UN	70,00	239,50	16.765,00
00003	00002	00014957	#PMJ-CARGA GÁS LIQUIFEITO DE PETRÓLEO 13KG# composicao basica de propano e butano (gas de cozinha) unidade de fornecimento botijao com 13 kg retornavel aplicacao fogoes domesticos	SUPERG ASBRAZ	BTJ	110,00	63,00	6.930,00
00004	00002	00014957	#PMJ-CARGA GÁS LIQUIFEITO DE PETRÓLEO 13KG# composicao basica de propano e butano (gas de cozinha) unidade de fornecimento botijao com 13 kg retornavel aplicacao fogoes domesticos	SUPERG ASBRAZ	BTJ	170,00	63,00	10.710,00
00005	00001	00014956	#PMJ-CARGA GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO 45KG# composicao basica de propano e butano gas de cozinha unidade de fornecimento cilindro com 45 kg retornavel aplicacao fogoes domesticos	SUPERG ASBRAZ	UN	10,00	239,50	2.395,00
00006	00002	00014957	#PMJ-CARGA GÁS LIQUIFEITO DE PETRÓLEO 13KG# composicao basica de propano e butano (gas de cozinha) unidade de fornecimento botijao com 13 kg retornavel aplicacao fogoes domesticos	SUPERG ASBRAZ	BTJ	4,00	63,00	252,00
00007	00002	00014957	#PMJ-CARGA GÁS LIQUIFEITO DE PETRÓLEO 13KG# composicao basica de propano e butano (gas de cozinha) unidade de fornecimento botijao com 13 kg retornavel aplicacao fogoes domesticos	SUPERG ASBRAZ	BTJ	30,00	63,00	1.890,00

Total do Fornecedor: 78.317,00

Total Geral: 78.317,00